

Regnskab for 2019
Svendborg Repeaterne

Dato	Tekst	Beløb	Saldo
07.01.2019	Bidrag OZ2WT100K.OV6A100kr	200.00	18.664.94
11.01.2019	OZ7QU Kurt	100.00	18.764.94
21.01.2019	Bidrag 300Kr OZ1Lpx-Lise...	300.00	19.064.94
21.01.2019	OZ2AEC	200.00	19.264.94
04.02.2019	Sydfyns Elforsyning A/S	-1.239.05	18.025.89
12.03.2019	Bidrag oz7pbs 200 OZ1BLQ150	350.00	18.375.89
26.03.2019	diverse salg 275Kr	275.00	18.650.89
29.03.2019	Gebyrer i alt	-75.00	18.575.89
08.04.2019	Fra Frede Diverse salg	250.00	18.825.89
08.04.2019	Fra Frede Diverse salg	200.00	19.025.89
15.04.2019	God påske fra OZ1LLF	500.00	19.525.89
02.05.2019	Sydfyns Elforsyning A/S	-837.67	18.688.22
28.06.2019	Gebyrer i alt	-75.00	18.613.22
02.08.2019	Sydfyns Elforsyning A/S	-857.18	17.756.04
18.08.2019	OZ1LXW / Benny	400.00	18.156.04
17.09.2019	Fra oz1jpg divers Salg oz2lp	1.050.00	19.206.04
30.09.2019	Gebyrer i alt	-75.00	19.131.04
04.11.2019	Sydfyns Elforsyning A/S	-917.62	18.213.42
05.11.2019	Fra Frede Diverse salg..	60.00	18.273.42
02.12.2019	Fra Frede Diverse salg	100.00	18.373.42
31.12.2019	Gebyrer i alt	-75.00	18.298.42

Venlig hilsen fra
OZ1LLA Benny ;-)
OZ1JPG Frede ;-)
Bidrag reg nr:0905
Konto nr: 10081505
Minus fortegn=udgift
Ingen= Indtægt